
BANADESA

Proveeduría

COMPRAS ENERO 2017

No

1

2

3

4

5

6

7

3

9

10

11

Fecha

02/02/2017

10/01/2017

26/01/2017

26/01/2017

26/01/2017

26/01/2017

26/01/2017

02/02/2017

02/02/2017

U/12/2017

22/12/2017

Orden de Compra

2S61

0001-2016

0200-2016

Orden de

Pago

201602145

201700003

201700039

201700340

2017000 38

201700037

201700036

201602038

201602144

201602104

201602150

Factura

001-001-01-00027853

000-001-01-00003404

REC-201700039

REC-20170040

REC-20170G2Í

REC-20170021

REC-201 70020

000-002-01-00001464

000-001-01-00010341

177752

000-001-01-00001038

Cantidad de
Producto

3

1820

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Proveedor

Grupo Q.

Santa Clara

Seguros Atlantida

Seguros Atlantida

Seguro Lafise

Seguro Lafise

Seguro Lafise

Motor Show

Papelería Honduras

Super Repuestos

Muí ti Servicios
Técnicos

Descripción del articulo

Repuestos de Vehículos

Suministro de Agua Purificada

Seguro Contra incendio

Pago por Póliza Colectivo Medico Hospitalario

PagoCuata 1/1 Seguro Automóviles

Pago Cuata 1/1 Seguro Dinero y Valores

Pago cuata 1/1 Seguro de Fianza

Llantas 235/75 R 15
Reparación y Mantenimiento de motor maquina contadora de
Billete

Pago por compra de motor de arranque para vehículo

Pago por reparación y Mantenimiento Impresora Hp

Dependencia

Servicios Generales

Ger, Administrativa

Presidencia Ejecutiva

Presidencia Ejecutiva

Presidencia Ejecutiva

Presidencia Ejecutiva

Presidencia Ejecutiva

Agen. Santa Barbara

Age.Boulevard Morían SPS

Agencia Oanli

Auditoria Interna

Valor Total

14,291.91

39,130.00

189,611.66

1218,750.00

19,703.08

1063,554.69

81,204.11

8,914.80

2,530.00

4,S54.73

16,301.25

2688,546-23

Nota: Los pagos que no llevan número de orden de compra es porque son servicios que ptestán estas Instituciones a nuestro banco ya que con ellos hay una contratación de por_jn£dki la cual se les efectúan pagos

mensuales de acuerdo al valor de contrato, por consiguiente al momento de publicar este tipo de pago al portal de transparencia se adjunta corno soporte la orden de page^onde muestra sus debidas firmas autorizada.

Elaborado por:

Leyla Carina García

Proveeduría

lie. Alejandra

Gerente Adrninistr



No Fecha

Orden de 

Compra

Orden de 

Pago Factura

Cantidad de 

Producto
Proveedor

Descripción del artículo Dependencia Valor Total

www.honduco

mpras.gob.hn

Orden de 

compra

1 02/02/2017 2561 201602145 001-001-01-00027853 3 Grupo Q Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 14,291.91  - escaneada

2 10/01/2017 0001-2016 201700004 000-001-01-00003404 1820 Santa Clara Suministro de Agua Purificada Ger.Administrativa 39,130.00  - escaneada

3 26/01/2017 201700039 REC-201700039 1 Seguros Atlantida Seguro Contra incendio Presidencia Ejecutiva 189,611.66  - escaneada

4 26/01/2017 201700040 REC-20170040 1 Seguros Atlantida Pago por Poliza Colectivo Medico Hospitalario Presidencia Ejecutiva 1218,750.00  - escaneada

5 26/01/2017 201700038 REC-20170022 1 Seguro Lafise Pago Cuata 1/1 Seguro Automoviles Presidencia Ejecutiva 49,703.08  - escaneada

6 26/01/2017 201700037 REC-20170021 1 Seguro Lafise Pago Cuata 1/1 Seguro Dinero y Valores Presidencia Ejecutiva 1063,554.69  - escaneada

7 26/01/2017 201700036 REC-20170020 1 Seguro Lafise Pago cuata 1/1 Seguro de Fianza Presidencia Ejecutiva 81,204.11  - escaneada

8 02/02/2017 0200-2016 201602038 000-002-01-00001464 1 Motor Show Llantas 235/75 R 15 Agen.Santa Barbara 8,914.80  - escaneada

9
02/02/2017 201602144 000-001-01-00010341

1
Papeleria Honduras

Reparacion y Mantenimiento de motor maquina 

contadora de Billete Age.Boulevard Morzan SPS 2,530.00  - escaneada

10
14/12/2017 201602104 177752 1 Super Repuestos Pago por compra de motor de arranque para vehiculo Agencia Danli 4,854.73  - escaneada

11
22/12/2017 201602150 000-001-01-00001038

1
Multi Servicios 

Tecnicos Pago por reparacion y Mantenimiento Impresora Hp 
Auditoria Interna 16,301.25  - escaneada

2688,846.23

Elaborado por:

Leyla Carina Garcia Lic. Alejandra Duron 

Proveeduria Gerente Administrativo 

BANADESA

Proveeduria 

COMPRAS ENERO 2017

Nota: Los pagos que no llevan número de orden de compra es porque son servicios que prestan estas instituciones a nuestro banco ya que con ellos hay una contratación de por medio la cual se les efectúan pagos 

mensuales de acuerdo al valor de contrato, por consiguiente al momento de publicar este tipo de pago al portal de transparencia se adjunta como soporte la orden de pago donde muestra sus debidas firmas autorizada.

http://www.honducompras.gob.hn/
http://www.honducompras.gob.hn/


Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono NB 237-3834 '
Apartado Postal N9 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

M°- 2561

NOMBRE DEL PROVEEDOR: GRUPO Q

NÚ
Orden de
Compra

MERO DE CONTROL

Requisición Cotización

Al Contado D | Al Crédito; D

COMAYAGUELA PC 14 DE DICIEMBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

Nfi

PDA CANTíDAD UNIDAD D E S C R I P C I Ó N PRECIO
UNITARIO TOTAL

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

DISCOS EMBRAGUE

CUB EMBRAGUE

BALERO COLLARÍN

SU B TOTAL

I.S.V.

TOTAL

TOTAL DE: CATORSE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y

UNO LEMPIRAS CON 91/100

GERENCIA ADMINISTRATIVA

5,099

6,211

1416

12,427

1,864
14,291

85
63
00
75
16
91

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR

NQTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Sistema de C o n t a b i l i d a d

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

Pro'grama • CPREP042

U s u a r i o - GFONSECA

Pági na 1

Fecha.; 10/01/17

Hora..• 15 59:26

O R D E N D E P A C O

Nombre del B e n e f i c i a r i o .

F e c h a :

T ipo de G a s t o

C t a . C o n t a b l e -

F o r ma de P a g o '

I No. Factura

1 000-001-01-00003404

1

1

I

!

SANTA CLARA

10/01/2017

32 AGUA P U R i F

602102 . 9901

C r é d i t o a Cuen

1 CADA /

S"^ ALIMENTOS Y BEBIDAS

<a

Descr ¡pe ¡ón

Número: 201700004

Va lor Fac tu ra |

I PACO SUMINISTRO DE AGUA PURIF ICADA (1 .820 ) BOTELLO 1 |

[ NES SOLO EL
i

L IQUIDO PARA O.P

I
| (+) Va lo r documento

¡ Va 1 or dp R e n t a

| Va 1 or E x e n t o

1 | Impues to TUR- 4.00%

I

f

i

I

i1

I V a l o r G r a v a d o

| (-) Va l or N o t a ( s ) C r é d i to

| { - ) R e t e n c i ó n 1 SV - .00%

| (-) R e t e n c i ó n I S R - 12.50%

I V a l o r a Paga

''

r

TOTAL

1
i
1

39,130.00 |

.00 |

.00 |

.00 I

3 9 . 1 3 0 . 0 0 |

.00 [

.00 |

.00 |

39, 130,00 i.

jT 1

39, 130.00 S^ |

Datos para Presupuesto

Programa I Sub Prog I A c t i v i d a d | Obj . Casto Nombre Gasto
[ A / __.

No. Orden de Compra

Dependencia S o l i c i t a n t e

Autor i zacion

Cont r o l I n t e r n o



Sistema dfe T o n t a b i I i d a d

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
Programa: CPREP042

Usuar io: CFONSECA
" " O R D E N D E P A C O

P á g i n a : -i

Fecha . : 26/01/17

Hora. . : 14:06:21

Nombre del Benet i c i ar i o : SEGUROS ATLÁNTICA

F e c h a : 26/01/2017

Tipo de C a s t o : 24 SEGURO CONTRA INCENDIOS

: t a ' C ° n t a b l e ' 602109.03
Forma de Pago: C r é d i t o a Cuen ta

Número: 201700039

SEGURO CONTRA INCENDIOS

No. Factura Destripe ion
Valor Factura

POL-TG-19-820 IE ¡ PACO DE PÓLIZA TG-19-820 1/1 CUOTA DE SEGURO

1 CONTRA INCENDIO DEL 01/01/17 AL 31/03/ 17 .CüMI 5 1 ON

I INTERVENTORA. PRESIDENCIA EJECUTIVA

1 <+) Va lo r documento
1 Valor de Renta

1
1 V a l o r E x e n t o

1 Impuesto TUR- 4.00%

[ V a l o r Gravado

1 ( - ) V a l o r N o t a ( s ) C r é d i t o

1 (-) Retención 1 SV - 15.00%

1 (-) Re tenc i on ISR - 12. 50%
1 v a l o r a Pagar

1 |
1 1

TOTAL |

1 Da tos para P r e s u p u e s t o

1 Agrama [ Sub PrOg | A ; t l v ¡ d a d I 0 b j . C a s t o ¡ Nombre C a s t o

' "̂  LJ¿L>L ó\P 'íri/n&b'jjipit
dependenc ia SoUr ¡ t- anr <> • /

i
189,611.66 i

.00 |

.00 |

.00

189,611.66 |

.00 |

¿4,731.96 |

.00 |

164,879.70 s- \ \6 * ¡

1

! No. -Orden de -Compra ¡

/ \t ^
^ Ó^ Q*#ttf&\. '

/ - - - - - — _ .

BAÑADES A
CRÉDITO A CUENTA

DEPARTAMENTO CONTABLE

3 1 ENE 2017

CANC
FIRMAD



Sistema de £ontab¡Iidad
BANCO •NACI.ONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

Programa: CPREP042

U s u a r i o : CFONSECA O R D E N D E P A C O

P á g i n a : 1

F e c h a . : 26/01/17

H o r a . . : 14:07:47

Nombre del B e n e f i c i a r i o : SEGUROS ATLANTIDA

Fecha: 26/01/2017

Tipo de C a s t o : 21 SEGURO MÉDICO

C t a . C o n t a b l e : 602102.1201

Forma de Pago: C réd i t o a Cuenta

Número: 201700040

SEGURO MEDICO HOSPITALARIO

No. Fac tu ra Dése r i pe ron Valor factu ra

POL-TG-10-175-SMH | PACO POR PÓLIZA TC-10-175 DE COLECTIVO VIDA MEDICO

1 HOSPITALARIO DEL 01/01/17 AL 3 I /03/17.COMISION

| INTERVENTORA PRESIDENCIA EJECUTIVA

| (+) Va Ior documento

I V a l o r de Ren ta

| Va Ior Exento
1 Impuesto TUR- 4.00%

| Va Ior Gravado

| (-) Valor Nota(s ) Crédi to

| (-) R e t e n c i on ISV - .00%

1 (-) Retención ISR - 12.50%

| Va I or a Pagar

TOTAL

1,218,750.00

un

00

.00

1,218,750.00

í)U

nú

00

1,218,750.00

1,218,750.00

I Datos para Presupuesto

I Programa ¡ Sub Prog ¡ Act i v i dad ¡ Obj. Gaste Nombre Cas ío No. Orden de Compra

\\ I t !

Dependenc i a/5"ol i c i t ant e :

itíSéMá&UÚl*
J

Autor i zaci ón

Cont rol I n t e r n o



Sis tema d^ C o n t a b i l i d a d

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

Pr'ograma' CPREP042

Usuar io: CFQNSECA

P á g i n a : 1

F e c h a . : 26/01/17

H o r a . . : 1 4 : 0 4 : 5 6
O R D E N D E P A C O

Nombre del B e n e f i c i a r i o :

Fecha :

Ti po de Gasto :

Cta. Contable:

Forma de Pago :

SEGUROS LAFISE

26/01/2017

27 SEGURO DE VEHÍCULOS

602109.02 SEGURO DE VEHÍCULOS

Crédi t o a Cuenta

Número: 2017Ü0038

No. Factura De-sc r ¡pe ion Valor Factura

REC-20170022 | PAGO POR CUOTA 1/1 DE SEGURO DE AUTOMÓVILES DEL

| MES DE ENERO DEL 2017.COMÍSION INTERVENTORA

| PRESIDENCIA EJECUTIVA

| ( + ) Va Ior document o

[ Va Ior de Ren ta

| Va Ior E x e n t o

| Impuesto TUR- 4,00%

| Va Ior Gravado

| (-) V a l o r N o t a ( s ) C réd i to

I (-) Retenc i on ISV - 15.00%

I (-) R e t e n c i ó n ISR - 12.5056

| Va Ior a Pagar

TOTAL 49 ,703 .08

| Datos para Presupuesto

Programa

Dependenc í a SoL*-Ci t ant e :

CRÉDITO A CUENTA
DEPARTAMENTO CONTABLE

*

31 ENE 1017

CANC
FIRMA.:



_ í

Sistema de Contabi1¡dad

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

Programa: CPREP042

Usuar¡o: CFONSECA
"* O R D E N D E P A C O

Página: \: 26/01/17

H o r a . . : 14 :03 :34

Nombre d e l B e n e f i c i a r i o : SEGUROS LAFISE

Fecha: 26/01/2017
Tipo de Casto:

Cta. Contable:

Número: 201700037

26 SEGURO DE DINERO V VALORES

:c..
No. Factura

De ser i pe ion

REC -20170021 | PACO POR CUOTA 1/1 POR SEGURO DINERO Y VALORES DEL |

1 MES DE ENERO 2017 .COMÍ S 1 ON INTERVENTORA PRESIDENCI
1 A EJECUTIVA

1 (+) Va lo r documento

1 V a l o r de Renta

1 V a l o r E x e n t o

1 Impuesto TUR- 4.00%

1 Va lo r Gravado
1 (-) Valor Nora(s) Crédi to

1 (-) R e t e n c i ó n 1 SV - 15.00%

1 (-) R e t e n c ion I SR - 12.50%

1 Va 1 Or a Vagar

i ;
TOTAL |

Datos pa ra P r e s u p u e s t o

Programa ¡ Sub Prog , Ac t í v ¡dad , Qbj Ca.sto , ^^ ̂ ^

-AA-™L É5 ' 0\j f?/$*¿ 'flr*$&

Valor Factura

1

1

1
1 ,063 ,554 .69 j

.00 |

.00 |

.00 |

9 2 4 , 8 5 6 . 2 5 |

.00 j

138,698.44 ¡

.00 |

1,063,554.69

1 , 0 6 3 , 5 5 4 . 6 9 ^^

i

! No. Orden de Compra j

~*fl jc¿/ ĵ ;
Dependenc ia S o l

& AÑADES A
CRÉDITO A CUENTA

DEPARTAMENTO CONTABLE

31 ENE 2017

CANC
FIRMAD



S i siema de fCont abi I i dad

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

Programa: CPREP042

U s u a r i o : GFONSECA O R D E N D E P A C O

Pag ina : l

Fecha. : 26/01/17

Hora . . : 14:00:54

Nombre del Benet i c i ar i o :

F e c h a :

Tipo de C a s t o :

C t a . C o n t a b l e :

Forma de Pago:

SEGUROS Í.AFISE

26/01/2017

25 SEGURO DE FIANZA DE FIDELIDAD

602102.1205 FIANZA DE FIDELIDAD

Crédi to a Cuenta

Número: 201700036

I No. Factura ¡ Descripción

| REC -20170020 j PACO POR CUOTA 1/1 DE SEGURO DE FIANZA DEL MES DE

1 ( ENERO DEL 201 7 . COMÍ S ION JUNTA 1 NTERVENTORA . PRES 1 -

I I DENCIA EJECUTIVA

: ¡ (+) Va lor documento

1 ! V a l o r de Ren ta

| | V a l o r Exen to

| | Impuesto TUR- 4.00%

| | Va 1 or Gravado

| | ( - ) V a l o r N o t a ( s ) C r é d i t o

! | (-) R e t e n c i ó n 1 SV - 15.00%

| 1 <-) R e t e n c i on ISR - 12. 50%

I 1 Va I or a Pagar

I | TOTAL

I Datos para P r e s u p u e s t o

I Programa ¡ Sub Prog | A c t i v i d a d j Obj. C a s t o j Nombre C a s t o

U ' 3Ü ' 6\' ~fr¡/Ma!>ut)aA

Valor Factura |

¡

1

1
81,204.11 |

-00 |

.00 |

.00

70,677.49 |

.00 |

10.526.62 |

.00 >f

81,204.11 jS \. 11 r \. Orden de Compra J

•y£i é¿A¿¿í¿¿¿
Dependenc i a/Sol i c i t an te



untitledPage
••y—X

http://sicc.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/OrdenCompra/]

Forma HC-01

República de Honduras

Orden de Compra No.
903-1-10-0200-2016

Banco Nacional de Desarrollo Agrícola

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

18/10/2016

Proveedor:

Dirección:

MOTORSHOW S. A. DE C. V.

Bfvd. San Juan Bosco, Fte. a Malí Multiplaza, Tegucigalpa, M. D. C. , calle
principal

R.T.N.:

Tel.;

08019001001639

2235-6757

Cod. de
Objeto

34400

Unidad
Partida Cantidad de

No. Medida

Precio Parciales
Descripción Por Según

Unidad Objeto
Llanta* y Cámaras de Aire

1 4 Unidad LLANTA No 235/75R15 SEMITRACTORA 6L 1,938.00 7,752.00
RADIAL, TIPO A, (ZONA 1}

Garantía: Garantía de Fabrica
Marca: RRESTONE - Modelo: DESTINATION RVT

Impuesto Sobre Ventas 1,162.80

ocho mff novecientos catorce con 80/100

Observaciones: Agencia Santa Barbara

Gran Total LPS

Totales

8,914.80

8,914.80

NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán
verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán
rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

*EI proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo
se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra".

Elaborado por: Leyla Carina García Canales
Auxiliar Administrativo Tel.22372201 al 06

El plazo de cumplimiento de la orden de compra cJSwfc^a a correjfflrpartir de la comunicación en físico de la orden de
compra debidamente firmada y sellada, acompañada^t$f$£¿£!ij&3ffmo F01 correspondiente a nivel de compromiso o su
equivalente. En aplicación al Artículo 72 de la Ley óe Contratación del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria
vigente establecida en fas Disposiciones Generales del Presupuesto.



S i i t e r m de C o n t a b i l i d a d

BANCO NACIONAL Dfi DESARROLLO AGRÍCOLA

Programa: CPREP042

Usuar t o : JCARIAS

P á g i n a : 1
F e c h a . : 22 ¡ 12/16
H o r a . . : 14 :22 :01

' O R D E N D E P A C O

Nombre d e l B e n e f i c i a r i o : PAPELERÍA HONDURAS S. DE R.L

Fecha: 22/12/2016

Tipo de Casto: 37 MANTENIMIENTO Y REP.MOB. Y EQ

Cta. Contable: 602106.02 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA

Forma de Pago: Cheque de Caja

Número: 201602144

I No. Fac tu ra

000-001-01-00010341

Datos para P r e s u p u e s t o

Programa | Sub P rog

1

Dése r ípc ion

REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOTOR DE UNA MAQUINA

CONTADORA DE B I L L E T E S DE BOULEVARD MORAZAN

{+) Va lo r documento

Va 1 or de Rent a

Va 1 or E x e n t o

Impues to TUR- 4. 00%

Va 1 or Gravado

( - } Va lor N o t a f s ) C r é d i to

(-) Re tenc ion 1 SV - 15.00%

(-) R e t e n c ion I S R - 12. 50%

Va 1 or a Paga r

TOTAL

| A c t i v i d a d | Obj . C a s t o | ¿Nombre G a s t o

1 M^flíÚ^ÜL/ (

Va lor Factu ra

2 , 5 3 0 . 00

.00

.00

.00

2 , 530 .00

.00

330 .00

.00 /

2,200.00 /

2 , 5 3 0 . 0 0 ^-^

\. Orden de Compra
A

Wí^/0 ~0t &faSs?G '
Dependenc i a Sp-i'i c i t a n t e

Autor i zac i ón

Cont r o l I n t e rno

fk
7£ BANADESA rV

/V' '•"» --.

íf 7 jt}
/ W7 .

£V



Sistema de Contabilidad

BANCO .NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

Programa: CPREP042

U s u a r i o : JCARIAS i O R D E N D E P A C O

Pag i na: 1

F e c h a . : 14/12/16

Hora . . : 11 : 15 :47

Nombre d e l B e n e f i c i a r i o

F e c h a :

Ti po de Cas t o •

Cta . Cont a b l e :

Forma de Pago:

SUPER REPUESTOS

14/12/2016

38 MANTENIMIENTO Y REP.VEHI CULOS

602106.05 VEHÍCULOS

Cheque de C a j a

Número: 201602104

No. Fac tu ra Dése r ipc ion Va lo r Fac tura

177752 I PACO POR COMPRA DE MDTOR DE ARRANQUE PARA VEHICULO

I MARCA TOYOTA .AGENCIA DANLI

(+) V a l o r documento

Va I or de Ren ta

Va I or E x e n t o

Impues to TUR- 4.00%

Valor Gravado

( - ) V a l o r N o t a ( s ) C r é d i t o

(-) R e t e n c ion ISV - 15.00%

(- ) Re tenc i on ISR - 12.50%

Va I or a Paga r

TOTAL |

4 , 8 5 4 . 7 3

.00

.00

.00

4,854.73

.00

6 3 3 . 2 3

.00

4, 221 . 50

4 , 8 5 4 . 7 3

Datos para Presupuesto

Programa | Sub P rog | A c t i v i d a d | Obj . G a s t o Nombre G a s t o No. Orden de Compra

Dependenc ia S o l ¡ c i t a n t e

A u t o r i zac\tíi)
>.VíV £."

G e r e n c i a Admi n i s.t.nai i va

Au to r iv a^>4?ii * i ft~^.^vSUALOf^
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S / s rema de Contabi I ¡dad.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

Programa: CPREP042

U s u a r i o : JCAR I AS O R D E N D E P A C O

Pag i na : 1
F e c h a . : 22 /12/16

Hora . . : 14:22:03

Nombre de l B e n e f i c i a r i o : MULTI SERVIC IOS TECN ICOS , S .DE R.L Número: 201602150

F e c h a : 22 /12 /2016

Tipo de Casto: 37 MANTENIMIENTO Y REP.MOB. Y EQ

C t a . C o n t a b l e : 602106.02 MOBIL IARIO Y EQUIPO DE OFICINA

Forma de Pago: Cheque de Caja

No. Fac tu ra Dése r ipc ion Va lor Factura

000-001-01-00001038 | REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO IMPRESORA HP LASERJET

1 ASIGNADA A AUDITORIA

| ( + } Va Ior document o

| Valor de Renta

| Va Ior Exen to

| Impues to TUR- 4.00%

I Va Ior Gravado

| { - ) V a l o r N o t a ( s ) C r é d i t o

| (-} R e t e n c ion ISV - 15.00%

| ( - ) R e t e n c ion I S R - 12 .50%

| Va Ior a Pagar

TOTAL 1 6 , 3 0 1 . 2 5
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